
UCHWAŁA NR 174/XXVIII/12
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 165/XXVII/12 w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi 
usuwania odpadów z nieruchomości 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla  się Uchwałę Nr 165/XXVII/12 z dnia 28 listopada 2912 r. w sprawie określenia górnych stawek 
opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Wojciech Szmajda

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 54CA91C0-9FB2-4D1D-9847-4574E0C9F484. Podpisany




